会   議   録

名称
 松山市八坂公民館運営審議会（第２回）

（松山市八坂公民館運営審議会・運営委員会・事業推進委員会合同会）

事務局

教育委員会事務局 地域学習振興課 公民館元気育成担当

 ＴＥＬ ０８９－９４８－６６０２

 ＦＡＸ ０８９－９３４－１７４５

開催日時  令和３年３月１１日（木） １９：００～２０：００

開催場所  八坂公民館３階 大会議室

出席者

委員
(運営審議会

委員のみ）

 出席：中村委員長，松原副委員長，河端委員，栗田委員

髙須賀委員，高田委員，矢野委員，渡部委員

 欠席：坂本委員，白石委員

事務局  小川館長，山﨑補佐，田邊主事

議題

１.館長，補佐の選任について（報告）

２.令和３年度八坂公民館事業計画（案）について

 ３.令和３年度八坂公民館予算（案）について

 ４.第４３回八坂校区文化祭について

５.その他

議事内容

１． 館長，補佐の選任について（報告）

中村運営審議会委員長から，１月９日に開催された選考委員会での選考経緯の

説明がなされ，館長に小川勲氏，館長補佐に山﨑光貞氏の両氏の再任について教

育委員会へ報告した旨の説明があった。

２． 令和３年度八坂公民館事業計画（案）について

全会一致により原案どおりとすることに決した。

３． 令和３年度八坂公民館予算（案）について

 全会一致により原案どおり承認された。

４． 第４３回八坂校区文化祭開催（案）について

新型コロナウイルスの感染状況を考え，例年 5月開催の文化祭を 9月に延期

し，詳細については７月２９日にバザー実行委員会を開催し，検討することで

委員の了承を得た。

５． その他

令和３年度八坂バザー実行委員会予算（案）について

全会一致により原案どおり承認された。

備考（資料）

公開・非公開 全部公開          部分公開          非公開

傍聴者数   ０人（３席）